РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2019                                      пос. Кавказский                                     № 93

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Во исполнение градостроительного законодательства Российской Федерации, рассмотрев итоговый протокол публичных слушаний от 28.05.2019 по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, Устава Прикубанского муниципального района

		Совет Прикубанского муниципального района
		РЕШИЛ:
	     1. Предоставить разрешения на отклонения от предельных параметров                                                                     разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части минимального отступа от границ земельного участка по следующим адресам:
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Дружба, ул. 50 лет Октября, 71 (09:02:0090103:38) – отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при реконструкции индивидуального жилого дома за счет пристройки в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Чапаевское, ул. Центральная, 259 (09:02:0340102:496) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Чапаевское, ул. Подгорная, 173 (09:02:0340103:51) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части  минимального отступа от границ земельного участка;
- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Чапаевское, ул. Подгорная, 102А (09:02:0340101:720) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Николаевское, ул. Зеленая, 35 (09:02:0170101:387) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Дружба, ул. 50 лет Октября, 230 (09:02:0090106:96) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Дружба, ул. 50 лет Октября, 51 (09:02:0090103:36) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, пос.Кавказский, ул. Красивая, 1 (09:02:0080101:1269) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Чапаевское, ул. Центральная, 173 (09:02:0340102:306) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с.Чапаевское, ул. Центральная, 100В (09:02:0340102:608) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
	- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с. Дружба, ул. Магомедова, 5А (09:02:0090101:976) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;
- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, с. Дружба, ул. Магомедова, 5 (09:02:0090101:977) - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;

    	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Земля  Прикубанья» и размещению на сайте администрации Прикубанского муниципального района, в сети «Интернет».
	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прикубанского
муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики                                            М.С.Боташев